MÍNIMA POR ADJUDICACIÓN DIRECTA, No. 70250118 PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 
CORRECTIVO DEL SISTEMA FOTOVOLTAICO PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA "MINISTRO 
VICENTE SANTOS GUAJARDO" EN SAL TILLO, COAHUILA CON UN MONTO A EJERCER EN DOS 
SERVICIOS CON UN IMPORTE DE $63,440.40 (SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 
PESOS 40/100. M.N.) IVA INCLUIDO, HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO AL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DEL 
100 % DE LOS TRABAJOS QUE COMPRENDEN CADA UNO DE LOS SERVICIOS. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS.